Дата начала размещения Облигаций - 27 апреля 2021 г. 

Размещение Облигаций может производиться в течение всего срока обращения Облигаций. 

8. Срок обращения Облигаций - с 27 апреля 2021 г. (включительно) по 20 апреля 2026 г. 
(включительно), что составляет 1820 (одну тысячу восемьсот двадцать) дней. 

9. Дата погашения Облигаций - 21 апреля 2026 г. 

10. Ставка купонного дохода по Облигациям - 7,2 (семь целых две десятых) процента годовых. 

Величина купонного дохода по одной Облигации за каждый купонный период - 35 (тридцать 
пять) рублей 90 копеек. 

11. Облигация имеет 10 (десять) купонных периодов. 

Длительность купонного периода - 182 (сто восемьдесят два) дня. 

Купонный период определяется с даты начала размещения Облигаций (включительно) или с 
даты выплаты купонного дохода за предыдущий купонный период (включительно). 

12. Даты выплаты купонного дохода по Облигациям: 

12.1. За первый купонный период - 26 октября 2021 г.

[...]

Дата начала размещения Облигаций - 27 апреля 2021 г. 

Размещение Облигаций может производиться в течение всего срока обращения Облигаций. 

6. Срок обращения Облигаций - с 27 апреля 2021 г. (включительно) по 20 апреля 2026 г. 
(включительно), что составляет 1820 (одну тысячу восемьсот двадцать) дней. 

7. Дата погашения Облигаций - 21 апреля 2026 г. 

8. Ставка купонного дохода по Облигациям - 7,2 (семь целых две десятых) процента годовых. 

Величина купонного дохода по одной Облигации за каждый купонный период - 35 (тридцать 
пять) рублей 90 копеек. 

9. Облигация имеет 10 (десять) купонных периодов. 

Длительность купонного периода - 182 (сто восемьдесят два) дня. 

Купонный период определяется с даты начала размещения Облигаций (включительно) или с 
даты выплаты купонного дохода за предыдущий купонный период (включительно). 

10. Даты выплаты купонного дохода по Облигациям: 

10.1. За первый купонный период - 26 октября 2021 г.